Комитет по охране, использованию и воспроизводству объектов
животного мира Республики Алтай

Приказ

«03» бета: 2023 года № 10
г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в приказ Комитета по охране, использованию и

воспроизводству объектов животного мира Республики Алтай
от 12 ноября 2020 года №245

В связи с кадровыми изменениями,в целях обеспечения перевода массовых
социально значимых государственных и муниципальных услуг в электронный
форматприказываю:

В пункте 1 приказа Комитета по охране, использованию и воспроизводству
объектов животного мира Республики Алтай от 12 ноября 2020 года № 245 «О

назначении ответственного лица за цифровую трансформацию» слова «Рожаева
Александра Викторовича» заменить словами «Баженову Надежду Юрьевну».

Председатель А.А. Куданов

(